ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 1

Về danh sách thí sinh dự thi vòng 2

Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Trung học cơ sở và Trung học phổ

thông Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm học 2023 - 2024

Căn cứ Kế hoạch số 5191/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Trung học

cơ sở và Trung học phổ thông Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm học

2023 – 2024;

Thực hiện Quyết định số 4114/QĐ-SGDĐT ngày 15 tháng 12 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo về thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Chấm

thi vòng 1, Ban Chấm thi vòng 2 và Tổ phục vụ Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp

giỏi Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Giáo dục thường xuyên cấp Thành

phố năm học 2023 - 2024. Sau khi chấm thi vòng 1, Sở Giáo dục và Đào tạo

thông báo danh sách thí sinh dự thi vòng 2 như sau:

STT HỌ VÀ TÊN GIÁO VIÊN ĐƠN VỊ

1 Phan Phương Bình Trung tâm  GDNN-GDTX Thủ Đức

2 Trần Thị Anh Châu Trung tâm GDTX Thanh niên xung phong

3 Tần Siêu Cường Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 8

4 Dương Anh Đào Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 6

5 Hồ Văn Dũy Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 7

6 Huỳnh Thị Mỹ Duyên Trung tâm  GDTX Chu Văn An

7 Võ Thị Hồng Gấm Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 12

8 Hồ Thị Xuân Giang Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 7

9 Lê Thị Thu Hà Trung tâm  GDNN-GDTX Quận Tân Bình

10 Phạm Thị Hằng Trung tâm  GDNN-GDTX Quận Tân Bình

11 Nguyễn Lê Thị Tuyết Hiền Trung tâm  GDNN-GDTX Quận Tân Phú

12 Nguyễn Thị Hiệp Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 8

13 Lưu Văn Hóa Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 8

14 Nguyễn Thị Thanh Huyền Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 3

15 Nguyễn Thị Lan Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 7

16 Lê Thị Liên Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 12

17 Trịnh Thị Diệu Linh Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 8

18 Lê Văn Lịnh Trung tâm GDTX Thanh niên xung phong

19 Đoàn Thị Cẩm Loan Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 6

20 Đinh Thị Trúc Ly Trung tâm  GDNN-GDTX Quận Tân Phú

2

21 Trần Văn Nam Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 12

22 Triệu Văn Nghi Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 6

23 Nguyễn Quang Phú Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 7

24 Nguyễn Thị Hồng Phương Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 12

25 Phạm Thị Đỗ Phương Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 12

26 Cao Vũ Phương Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 7

27 Nguyễn Như Quỳnh Trung tâm  GDTX Chu Văn An

28 Trần Thị Kim Thạnh Trung tâm  GDNN-GDTX Quận Tân Phú

29 Trần Thị Ngọc Thảo Trung tâm GDTX Thanh niên xung phong

30 Đoàn Nguyễn Phương Thảo Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 7

31 Nguyễn Văn Thư Trung tâm  GDNN-GDTX Quận Tân Phú

32 Nguyễn Thị Bích Thuận Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 12

33 Nguyễn Thị Thương Trung tâm  GDNN-GDTX Quận Tân Phú

34 Nguyễn Hoài Thương Trung tâm  GDNN - GDTX Quận 10

35 La Thanh Tín Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 8

36 Trần Hửu Tính Trung tâm  GDNN - GDTX Quận 10

37 Trương Thị Thùy Trang Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn

38 Trần Thị Trang Trung tâm  GDNN - GDTX Quận 10

39 Nguyễn Vân Trình Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn

40 Đặng Minh Trung Trung tâm  GDNN-GDTX Thủ Đức

41 Võ Thị Thanh Vân Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn

42 Huỳnh Thị Xuân Trung tâm  GDNN-GDTX Quận Tân Phú

43 Nguyễn Văn Xuyến Trung tâm  GDNN-GDTX Quận 12

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp thí sinh dự thi vòng 2 để triển khai

công tác tổ chức và hướng dẫn nội dung dự thi:

- Thời gian: 9 giờ 30 ngày 12 tháng 01 năm 2024.

- Địa điểm: Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn. Số 92 Nguyễn Đình Chiểu,

phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo quan tâm, hỗ trợ và tạo điều kiện để

giáo viên dự thi vòng 2 đạt kết quả tốt nhất./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- TT GDTX, GDNN-GDTX;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH (B).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG GDTX-CN&ĐH

Cao Minh Quý

		2024-01-02T08:17:30+0700

		2024-01-02T17:39:18+0700

		2024-01-03T11:30:36+0700

		2024-01-03T11:30:36+0700

		2024-01-03T11:30:36+0700